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Zestaw kosmetyczny Cztery Pory Roku Kosmetyki z natury
(balsam do ciała 250 ml+krem do rąk 130 ml)
 

Cena: 13,89 PLN

Opis słownikowy

Ilość w
opakowaniu
zbiorczym

6 sztuk

Producent PHARMA

Opis produktu
 

W skład zestawu wchodzą: regenerujący balsam do ciała 250ml i glicerynowy krem do rąk i paznokci z aloesem i zieloną herbatą 130ml.

 

Poczuj moc natury na swojej skórze !

Marka Cztery Pory Roku przygotowała zestaw kosmetyków łączących w sobie siłę i potencjał składników zaczerpniętych z drogocennej
natury. W skład zestawu wchodzą: regenerujący balsam do ciała 250 ml i glicerynowy krem do rąk i paznokci z aloesem i zieloną herbatą
130 ml.

Balsam do ciała

zapewnia doskonały efekt wygładzenia i wzmocnienia bariery ochronnej skóry. Zawiera inulinę, która wspiera mikrobiom skóry
utrzymując ją w dobrej kondycji. Naturalny adaptogen w postaci hydrolatu z rozmarynu, wspomaga walkę z wolnymi rodnikami,
opóźniając procesy starzenia.

Krem do rąk

glicerynowy krem do rąk i paznokci Cztery Pory Roku został wzbogacony o ekstrakt z aloesu i ekstrakt z zielonej herbaty, który  silnie
nawilżają, łagodzą podrażnienia oraz pielęgnują płytkę paznokcia. Przeznaczony do skóry suchej i wrażliwej, zapewnia im kompleksową
pielęgnację.
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Skład:

Aqua, Cetearyl Alcohol, Glycerin, Caprylic/Capric Triglyceride, Butyrospermum Parkii Butter, Glyceryl Stearate Se, Cocos Nucifera Oil,
Cannabis Sativa Seed Oil, Rosmarinus Officinalis Leaf Water, Inulin, Dimethicone, Phenoxyethanol, Tocopheryl Acetate, Xanthan Gum,
Ceteareth-20, Ethylhexylglycerin, Carbomer, Sodium Hydroxide, Parfum

Aqua, Glycerin, Paraffinum Liquidum, Cetearyl Alcohol, Stearic Acid, Palmitic Acid, Propylene Glycol, Helianthus Annuus Seed Oil,
Phenoxyethanol, Petrolatum, Glyceryl Stearate, PEG-100 Stearate, Ceteareth-20, Aloe Barbadensis Leaf Juice, Camellia Sinensis Leaf
Extract, Carbomer, Sodium Hydroxide, Methylparaben, Ethylparaben, Parfum, Citric Acid, Lecithin, Tocopherol, Ascorbyl Palmitate,
Hydrogenated Palm Glycerides Citrate, Glycine Soja Oil, Sodium Benzoate, Potassium Sorbate, Citronellol, Hexyl Cinnamal,
Hydroxycitronellal, Limonene, Linalool

 

Jak stosować:

Balsam do ciała

Odpowiednią ilość balsamu nanieść równomiernie na skórę całego ciała i delikatnie wmasować, aż do wchłonięcia. 

Krem do rąk

Odpowiednią ilość kremu nanieść na skórę dłoni, wmasować, pozostawić do wchłonięcia. Stosować w razie potrzeby i po każdym myciu
rąk. Przed nałożeniem kremu warto wygładzić suche skórki za pomocą peelingu do skórek i paznokci Cztery Pory Roku.

 

Galeria
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